江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服务〔2022〕672号

[bookmark: Content][bookmark: _GoBack]关于公布2022年度省生产性服务业
优秀服务机构和优秀服务方案的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
为促进先进制造业和生产性服务业融合创新，增强社会化服务对制造业高质量发展的保障支撑，根据《关于组织推进2022年度生产性服务业供给能力提升专项行动的通知》(苏工信服务〔2022〕273号)，经服务机构自愿申报、地方推荐、形式审查、信用查询、专家评审和网上公示等程序，确定了2022年度省生产性服务业优秀服务机构和优秀服务方案名单，现予以公布。
各地工信部门要加强对优秀服务机构和优秀服务方案的政策指导，进一步推进优秀服务机构建设发展，推广应用优秀服务方案，树立两业深度融合新标杆，提升服务制造业高质量发展的专业化水平。

附件：1．2022年度省生产性服务业优秀服务机构名单
2．2022年度省生产性服务业优秀服务方案名单

                        江苏省工业和信息化厅
                           2022年12月2日

[bookmark: 抄送单位][bookmark: 印发日期]江苏省工信厅办公室                       2022年12月2日印发

		— 1 —

— 2 —
— 1 —